
 

 Advent pod rouškou … 
PROSINEC 2020 

MĚSÍČNÍ SOUHRN AKCÍ V OBCÍCH MIKROREGIONU IVANČICKO 

DOLNÍ KOUNICE   

SO 5. 12.  Mikuláš do domu – návštěva Mikuláše, čerta a anděla přímo doma (pouze na území města Dolní  
 Kounice) │ 16-20 h │ město Dolní Kounice 
NE 6. 12.  Rozsvícení vánočního stromu – ONLINE – vánoční proslov zástupců města │ 18 h  
 │ odkaz: bit.ly/VanocniStrom │ město Dolní Kounice 
NE 6. - NE 13. 12.    Ježíškova pošta – do schránky mohou děti (do 12 let) z Dolních Kounic vhazovat svá přání a  
 Ježíšek 20 nejoriginálnějších splní │ náměstí Míru │ město Dolní Kounice 

IVANČICE 

❖ Po celou dobu adventu je možné na Palackého náměstí před kostelem vidět betlém, zvoničku a živé ovečky 
❖ Průběžně SVČ připravuje online nápady a náměty pro zábavu dětí na webových stránkách 

ww.svcivancice.cz, na Facebooku nebo na speciálním YouTube kanálu Tips4Kids SVČ Ivančice  
15. 6. – 28. 2.  Výstava kočárků s vánoční výzdobou │ Památník Alfonse Muchy │ KIC Ivančice 
5. 10. – 25. 1.  OKA MŽIK(Y) Výstava fotoklubu FotKI Ivančice │ Památník Alfonse Muchy │ KIC Ivančice 
9. 10. – 25. 1.  VÝSTAVA MIKROREGIONU IVANČICKO – Mikroregion očima dětí základních škol, výstava  
 fotoklubu FotKI Ivančice, folklór, tradice, historie i současnost, tipy na výlety a zajímavá místa  
 │ Památník Alfonse Muchy │ Mikroregion Ivančicko a KIC Ivančice  
Od 1. 12.  Zdobení stromečků v Ivančicích– svoji ozdobu lze umístit na některý ze stromečků umístěných na 
 náměstí, před penzionem pro důchodce a před budovou SVČ │ SVČ Ivančice a KIC Ivančice 
Od 1. 12.  Prodej vánočních stromků │ dvůr za prodejními buňkami U Tří kohoutů │ Městské lesy Ivančice 
PÁ 4. 12.  Malé vánoční trhy – prodej řemeslných výrobků │ 14-18 h │ Palackého náměstí │ KIC Ivančice 
SO 5. 12.  Mikulášský průvod Ivančicemi │ podvečerní hodiny │ SVČ Ivančice 
PÁ 11. 12.  Vánoční farmářské trhy │ 14-17 h │ Palackého náměstí │ KIC Ivančice 
PÁ 11. 12.  Vánoční online koncert kapely Rock String │ 19 h │ facebookové stránky kapely a KIC Ivančice 
NE 13. 12.  Otevření nově zrekonstruované cesty kolem řeky Rokytné │ v 10 h sraz u Zastavení U Šneka  
 │ Městské lesy Ivančice 
SO 19. a NE 20. 12.    Vánoční prohlídky Ivančické věže │ 13.30, 14.30, 15.30 h│ Palackého nám. │ KIC Ivančice 
NE 20. 12.  Vánoční online koncert Anežka Binková & band 2020 │ 18 h │ facebookové stránky KIC Ivančice 
NE 20. 12.  Vánoční online koncert Adély Rausové │ 19.30 h │ facebookové stránky KIC Ivančice 
ČT 24. 12.  Rozdávání Betlémského světla │ 15-17 h │ Palackého náměstí │ Junák Ivančice 
ČT 24. 12.  Koledy – hraní koled z věže kostela Nanebevzetí Panny Marie │ 18 h│ Palackého náměstí 

NOVÉ BRÁNICE 

❖ U zvoničky je opět možné vidět betlém z panenek paní Zlatky Schořové  

OSLAVANY 

❖ Po celou dobu adventu je možné na náměstí vedle vánočního stromu vidět slaměný betlém  
SO 5. 12.  Mikuláš – průjezd Mikuláše se svou družinou městem │ v 17 h od DDM a ŠD 

PADOCHOV 

❖ Vánoční budka na náměstíčku – výstavka prací dětí a schránka na dopisy pro Ježíška │ zrušená autobusová 
zastávka │ Tělocvičná jednota Sokol Padochov 

SO 5. 12.  Mikuláš s anděly a čerty – průvod v ulicích Padochova │ 16.30 h │ Tělocvičná jednota Sokol Padochov 

ST 9. 12.  Zpívání koled v rámci akce "Česko zpívá koledy" a výzdoba školky │ 18 h │ u školky │ Tělocvičná  
 jednota Sokol Padochov 

 
 

www.ivancicko.com 

https://www.dolnikounice.cz/rozsviceni-vanocniho-stromu-online/bit.ly/VanocniStrom

